1

[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2017 г.

	№ 571

Томская область

г.Кедровый
	О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 27.10.2017    № 469 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Город Кедровый»

В соответствии с заключением Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области (исх. № АИ -26-308 от 04.12.2017)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент «Выдача, продление, внесение изменений в разрешения на строительство и реконструкцию объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Город Кедровый» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации города Кедрового от 27.10.2017           № 469:
1) Пункта 7 Административного регламента изложить в новой редакции:
«Формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объектов в эксплуатацию регулируются приказом Минстроя России от 19.02.2015 № 117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;

2) Подпункт 3 пункта 21 Административного регламента исключить;

3) Пункта 77 Административного регламента исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3.Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.

4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.

Мэр                                                                                                                                        Н.А. Соловьева